

Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro Comendador Levy Gasparian/RJ – CEP: 25.870-000 CNPJ: 39.554.597/0001-51 Tel: (24) 2254-1094

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 079/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 2023/05592-P

<u>OBJETO</u>: Locação de equipamentos de informática (computadores desktop acompanhados de monitor, teclado e mouse, novos/primeiro uso), incluindo serviços de manutenção, de instalação, licenças de software e suporte hardware/software, com suas respectivas garantias e assistência técnica durante o período contratual, incluindo peças de reposição e mão de obra técnica, para atender as necessidades do Município de Comendador Levy Gasparian/RJ.

A Pregoeira do Município de Comendador Levy Gasparian torna público que a licitação em referência foi <u>ANULADA</u>. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (24) 2254-1094, das 08h às 16h, e pelo e-mail **setordelicitacaolevy@gmail.com**.

Com. Levy Gasparian, 05 de janeiro de 2024.

Janaina Teles Pires Fernandes *Pregoeira*